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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIM
Nr. 14 ,daté 07.02.2020
PER

PROJEKT VENDIMIN PER MIRATIMIN E LEJES PER SHFRYTEZIMIN E
BURIMIT UJOR NGA PUS EGZISTUS ME Nr.1795-P NE NJESINE
ADMINISTRATIVE ZHARRES BASHKIA PATOS QARKU FIER PER NEVOJA
TEKNOLOGJIKE GJATE PROCESIT TiE NXJERRJES SE NAFTES NGA
KOMPANIA “BANKERS PETROLEUM” LTD,

Né& mbéshtetje té nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin
6/2018, daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,, VKM

221 date 26.04.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencise se
Menaxhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe
Vendimit t&¢ Késhillit Kombetar té Ujit Nr 6 daté 12.06.2019 “Pér miratimin e
rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Basenit Ujor "me
propozim t&€ Z.A.B.U. Shkumbin-Seman,Keshilli 1 Basenit Seman.

VENDOSI:
1. Miratimin e lejes“Pér Shfrytézimin ¢ Burimit Ujor nga Pusi ekzistues”
subjektit Bankers Petroleum Ltd me objekt “Shfrytézimi i Burimit Ujor per
qéllime teknologjike™.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t€ Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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